Pouso Alegre, 03 de Julho de 2017.

Ofício Nº 293 / 2017

Prezado Senhor,

Em atenção ao disposto no art. 41 da Lei Orgânica Municipal e no art. 54, VIII, do Regimento Interno da Câmara Municipal, e após aprovação dos Requerimentos nº 67/2017 e 85/2017 (anexos), nas Sessões Ordinárias dos dias 16/05/2017 e 13/06/2017, convoco Vossa Senhoria para que faça uma exposição, em Plenário, com finalidade prestar maiores informações ao Poder Legislativo sobre os temas expostos no Requerimento nº 67/2017, e evidenciar o impacto no patrimônio dos ganhos e/ou perdas com os investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre (IPREM) apresentados na prestação de contas do 1º Quadrimestre de 2017.

A exposição deverá acontecer na Sessão Extraordinária do dia 13/07/2017, a partir das 15h.

Atenciosamente,

	Adriano da Farmácia

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Eduardo Felipe Machado
Diretor Presidente
Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM
Pouso Alegre-MG